
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Сімнадцята сесія                                                                  Восьмого скликання 

 

28.01.2022                                                                                                  №9  

 

Про внесення змін до комплексної  Програми 

забезпечення пожежної та техногенної безпеки, 

захисту населення і територій Андрушівської  

міської територіальної громади від  

надзвичайних ситуацій на 2021-2025 роки 

 

      Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розглянувши лист начальника Бердичівського районного управління 

державної служби України з надзвичайних ситуацій у Житомирській області 

від 10.01.2022 р. №52, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин, міська  рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до комплексної Програми забезпечення  пожежної та 

техногенної безпеки, захисту населення і територій Андрушівської 

територіальної громади від надзвичайних ситуацій на 2021-2025 роки, а саме:    

графу 5, пункту 4, розділу VIII ЗАВДАННЯ І ЗАХОДИ виконання комплексної 

Програми викласти у новій редакції: «Утримання фонду захисних споруд 

цивільного захисту, приведення їх у готовність, а також забезпечення доступу 

до них осіб з інвалідністю та інших мало мобільних груп населення». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

законності, правопорядку, запобігання корупції, депутатської етики та 

місцевого самоврядування (Савенко О.Ю.) та заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Горкуна В.І. 

 

Міський голова                                                                         Галина БІЛЕЦЬКА 

 


